
1/7

Mariana Bezuhla - Hranice. Červená čára. nebudu mlčet.
Proč teď a...

facebook.com/bezuhlamariana/posts/pfbid02mwaiCXY6MfZBqrgxj3VM2DHuntki9FqgFEkdoMyMo8Xh9qfQbabjY7YfaLGM
49MFl

Omezit. Červená čára. nebudu mlčet.

Proč nyní a každý den, kdy je Syrsky v úřadu, snižuje naši bojovou
kapacitu a zabíjí lidi. Proč je stejný zločinec jako Sodol. Jak funguje
logika generality, aby se chránila na příkladu průlomu v obraně měst
Toretsk a New York (tyto události a mazání důkazů se stále opakují a
nikdo není potrestán). Proč bez nevyhnutelného zásahu prezidenta co
nejdříve naše armáda zmizí a promění se v nevycvičenou solidní
pěchotu „omezené vhodnosti“ v „zombie brigádách“.

Takže toretského zločin:

- 24. brigáda je jednou z mála, která více než rok bránila města Toretsk
a New York v téměř plné síle, nebyla rozptýlena jako ostatní. To se
osvědčilo, protože jasná linie odpovědnosti v jednotce a stabilní tým
zajišťují stabilizaci obrany. Dalším podobným příkladem je 54. brigáda
v Siversku.

- Armáda už tu oblast velmi dobře znala, bili Rusy kilometry hluboko
drony a nedovolili jim proniknout do měst.

- Rozvědka však zjistila, že nepřítel hledá příležitosti k průlomu a v
blízké budoucnosti se o to pokusí.

- Najednou Syrskij prostřednictvím Sodolu nařizuje stáhnout celou
brigádu a poslat ji do Chasiv Jaru a 41. brigádu, která byla v Chasiv
Jaru, stáhnout a poslat do Toretska.

https://www.facebook.com/bezuhlamariana/posts/pfbid02mwaiCXY6MfZBqrgxj3VM2DHuntki9FqgFEkdoMyMo8Xh9qfQbabjY7YfaLGM49MFl


2/7

- Zvědové, vedení brigád a dokonce i operačně-taktické skupiny berou
na vědomí rizika, že to může vyvolat další útok Rusů a prolomit
obrannou linii. Některé pozice jsou navíc od roku 2014 stabilní. Sodol a
Syrský neposlouchají.

- Rusové se dozvědí o rotaci a naši zvědové se dozvědí, že nepřítel se
rozhodl postoupit. Při analýze ruských odposlechů se zjistí i datum a
čas.

- Znovu jsou zmíněna rizika a to, že taková rotace nevyhnutelně
povede k průlomu.

- Objednávka opět není zrušena a nejsou poskytovány žádné rezervy.

- Během střídání a akcí po něm jde Sodol do Oděsy pít do restaurace.

- 24. brigáda jde do Chasiv Yar. Během rotace u 41. brigády v
Chasovoy Yar dochází ke ztrátě pozic a generální štáb veřejnosti lže,
že jsme se stáhli do výhodnějších připravených obranných linií. Chtěl
bych zdůraznit, že v Chasovoy Yar nebyly a nejsou žádné připravené
obranné linie, což lze potvrdit satelitními snímky dostupnými na síti.

- 41. brigáda spěchá do Toretska a "od kol" dostává nepřátelskou ránu.
Rusové vstupují do New Yorku, do Toretsku. V návaznosti na publicitu
těchto a dalších událostí, stejně jako minulých „výkonů“, je Sodol
odstraněn, ačkoli se ho Syrskij snaží chránit, a generální štáb podává
zprávu o novém Toretského směru. Místo Sodola prezident jmenuje
Hnatova a uvádí ho do armády.

- Ale Sodol je generálův pěšec, hlavou je Syrskyi. Vzhledem k tomu, že
to byl on, kdo dělal rozhodnutí o rotaci a tisíc dalších rozhodnutí
předtím, musí se nyní pokusit odvést pozornost od sebe a také zabránit
tomu, aby byl některý z generálů potrestán jako precedens. K tomu je v



3/7

duchu zkušených zločinců potřeba ničit důkazy a svědky, zastrašovat
ty, kteří přežijí, krýt komplice a zabránit úspěchu Hnatova, který není
„jeho“ vůdcem a je představitelem nové, malá generace velitelů.

- Syrskij bere část jednotek z 24. brigády z Chasovoy Yar a zároveň
nařizuje brigádě "obnovit pozice", což sice nevede k žádné obnově, ale
vede k nesmyslným lidským úmrtím. Desítky, desítky mrtvých. Svědků
je méně.

- Syrskyj se navíc v průběhu své operace připravuje na stažení
jednotky přidělené k brigádě, která již delší dobu stojí v klíčovém směru
ruského postupu na Chasiv Yar, což otevře tuto příležitost pro je a dále
zhoršují situaci 24. brigády. Velitel brigády už jde do otevřeného
konfliktu a žádá neposílat lidi "na jatka". Syrsky začíná proces
odstranění velitele brigády.

- Hnatov omezuje Golovkom osvědčenými metodami, brání mu v
pohybu "jejich" lidí jmenovaných Sodolem, jako jsou Sokolov
(odpovědný za Čongara v roce 2022), Palas, Lucenko a další. Sám
rozděluje prostředky a zasahuje do řízení přes Hnatov a dokonce i
velitele brigád až po čety.

- Nyní je nutné převést další zálohy na toretský směr, jsou strženy a
díru opět zalepují výsadkáři 95. brigády a další...

Masakr? Ztráta území. Omezit.

Řada zdrojů mi potvrdila dva mimořádně důležité body týkající se
postavení Syrského a jeho okolí:

- Souhlasí s podpisem režimu příměří a všech variací na téma
kapitulace a vynucení míru.

- Nevěří ve vítězství a upřímně věří, že nejsme schopni získat výhodu
nad Rusy na naší vlastní zemi. Koneckonců uvažuje symetricky a
jediný logický závěr si dělá sám pro sebe.



4/7

Pamatujete si, že po Zalužnyiho článku v „The Economist“ o „slepé
uličce“ jsem napsal, že Golovkom, který nevěří ve vítězství, by měl
odejít. Náš další Holovkom je tedy stejný a je to dáno tím, že jde o
produkty stejné kruhové záruky a stabilní vojenské školy řízení, která je
nyní zcela zaostalá a degradovaná. Není zdrojem inspirace a je kriticky
neschopný řídit již změněnou armádu mobilizovanou níže. A byli
opojeni beztrestností a mocí nad lidskými životy.

Nyní jsem si více než jistý, že v současné situaci si Oleksandr
Stanislavovyč a Valerij Fedorovyč neočekávaný úspěch ZSU nepřejí.
To je úplně jiný, vzdálený způsob myšlení pro vás i pro mě. Vysvětlím.
Pro Zalužného je výhodné, že Syrskyj zůstává ve funkci, protože se
pod ním nic nezměnilo a vy můžete dál manipulovat se sebou jako s
jedinečným a jedinečným člověkem, rozvíjejícím politické hry. Syrsky
se především potřebuje udržet na židli, protože každý více či méně
moderní další tým bude lepší, již nevyhnutelnou „novou vlnou“. A jedině
tím, že budete vyprávět příběhy o sobě jako o nejzkušenějším, jako o
jedinečné hodnotě v absolutnu, nedovolíte, aby se někdo nahradil, a
budete tlačit na všechny proaktivní lidi kolem, můžete doufat, že
vydržíte co nejdéle. Například do jakéhosi režimu příměří. Pak by se
podle své osobní vize mohl zapsat do historie a zachránit celou vrstvu
obecné mafie, která je nyní blíže demolici než kdy jindy.

Nevěříc ve vítězství, budete unášet lidi prostřednictvím TCC a JV,
sledovat pokusy o zavedení nejnovějších technologií jako vtipné
experimenty, posílat lidi na setrvačné úkoly k udržení přistání pro
hlášení... Zakryjete svou neschopnost a skutečný nedostatek místo v
tomto změněném světě zkušenosti minulých znalostí. A bránit se. Za
každou cenu. Například lhaní prezidentovi, že zahájíte protiofenzívu v
naději, že prodloužíte další měsíc. Připravuje se, tak bude. Teď ne. Věř
mi. Nebo zakrývání svých chyb odstraněním velitelů, kteří vědí, jak a
co se skutečně děje. Ještě více, posílají své jednotky na sebevražedné



5/7

mise, aby bylo méně svědků a lidé měli strach. Usmířit se s
dobrovolníky nebo zastupiteli, aby se uklidnili, dá trochu víc času. Ne
dlouho, do další lži.

Zobrazit překlad

Všechny reakce:

1,8 tis. 1,8 tis.
3

848

To se mi líbí

Zkopírovat

Sdílet

Mariana Bezuhla omezila, kdo může příspěvek okomentovat.

Nejrelevantnější

https://www.facebook.com/photo/?fbid=10231652188678387&set=a.10203462651277570&__cft__%5B0%5D=AZUjeuOzrZ9bvoUfQrGPqhAiP_3VKaPkhvwmTB3CK4ci_5FPyi3_h7BJhcqdLId5swVdWrWWzP-h2ufVf8xxOgF_Jpoy5ROHK2K4L9ClJDUkn4LymGwtsJe9ASmLNd-n6BjjrO05KuZxA7Mtfy_0hE0N-A7KXeDpUMeV_4r5u-MFmWpd-oh3dri6tiS1-YhSEXk&__tn__=EH-R


6/7

 

Mariana Bezuhla

Особистий WhatsApp для звернень військових: +380509622979.
Тільки письмово, відповідаю протягом доби. Конфіденційно…

78

4 d
před 4 dny

To se mi líbí

Zobrazit překlad

Mariana Bezuhla

Прошу поширити усіх, кому небайдуже те, що відбувається тут і
зараз 

117

4 d
před 4 dny

To se mi líbí

Zobrazit překlad

Mariana Bezuhla

https://www.facebook.com/bezuhlamariana/posts/pfbid02mwaiCXY6MfZBqrgxj3VM2DHuntki9FqgFEkdoMyMo8Xh9qfQbabjY7YfaLGM49MFl?comment_id=1039515297510845&__cft__%5B0%5D=AZUjeuOzrZ9bvoUfQrGPqhAiP_3VKaPkhvwmTB3CK4ci_5FPyi3_h7BJhcqdLId5swVdWrWWzP-h2ufVf8xxOgF_Jpoy5ROHK2K4L9ClJDUkn4LymGwtsJe9ASmLNd-n6BjjrO05KuZxA7Mtfy_0hE0N-A7KXeDpUMeV_4r5u-MFmWpd-oh3dri6tiS1-YhSEXk&__tn__=R%5D-R
https://www.facebook.com/bezuhlamariana/posts/pfbid02mwaiCXY6MfZBqrgxj3VM2DHuntki9FqgFEkdoMyMo8Xh9qfQbabjY7YfaLGM49MFl?comment_id=993333925869567&__cft__%5B0%5D=AZUjeuOzrZ9bvoUfQrGPqhAiP_3VKaPkhvwmTB3CK4ci_5FPyi3_h7BJhcqdLId5swVdWrWWzP-h2ufVf8xxOgF_Jpoy5ROHK2K4L9ClJDUkn4LymGwtsJe9ASmLNd-n6BjjrO05KuZxA7Mtfy_0hE0N-A7KXeDpUMeV_4r5u-MFmWpd-oh3dri6tiS1-YhSEXk&__tn__=R%5D-R


7/7

Про катастрофу із створенням нових і поповненням діючих
підрозділів ЗСУ:
https://www.facebook.com/share/p/TqekH7tk9sMwCQLH/

Про повітряні сили:
https://www.facebook.com/share/p/gvdvu2WJdWA5Q2xn/…
Zobrazit víc

6

17 hodin
před 17 hod

To se mi líbí

Zobrazit překlad

 
 

https://www.facebook.com/bezuhlamariana/posts/pfbid02mwaiCXY6MfZBqrgxj3VM2DHuntki9FqgFEkdoMyMo8Xh9qfQbabjY7YfaLGM49MFl?comment_id=2373589719506587&__cft__%5B0%5D=AZUjeuOzrZ9bvoUfQrGPqhAiP_3VKaPkhvwmTB3CK4ci_5FPyi3_h7BJhcqdLId5swVdWrWWzP-h2ufVf8xxOgF_Jpoy5ROHK2K4L9ClJDUkn4LymGwtsJe9ASmLNd-n6BjjrO05KuZxA7Mtfy_0hE0N-A7KXeDpUMeV_4r5u-MFmWpd-oh3dri6tiS1-YhSEXk&__tn__=R%5D-R

